

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล.แยกหน้าอนามัย-ศาลาป่าคลอง ม.1 ไม่แก้น

ราคาน้ำมัน 30.33 บาท/ลิตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลไม้แก่น อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ตะโละไกรทอง อำเภอมะนัง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 1/2567

แผ่นที่ 1

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2-ก.พ.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคา ต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	1,150.00	5.51	6,336.50	1.3642	7.52	8,644.25
	1.2 งานร้อยผิวลาดยางเดิม AC หนา 5 ซม.(พร้อมชนทั้ง 1 กม)	ตร.ม.						
	1.3 งานร้อยผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	186.56	795.21	148,354.38	1.3642	1,084.83	202,385.04
	1.9 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	50.00	656.90	32,845.00	1.3642	896.14	44,807.15
2	งานผิวทางและผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	372.16	372,160.00	1.3642	507.70	507,700.67
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT)	ม.	20.00	161.36	3,227.20	1.3642	220.13	4,402.55
	2.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.	80.00	89.44	7,155.20	1.3642	122.01	9,761.12
	2.1 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.						
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic (สีขาว)	ตร.ม.						
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	526.38	2,631.90	1.3642	718.09	3,590.44
	4.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						

[illegible]

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ លេខ២២២/២០១៩ រដ្ឋមន្ត្រី

សង្គមប្រជាជនកម្ពុជា រាជរដ្ឋាភិបាល ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

[illegible]


4. ค่า Factor F ในการทดสอบสมมติฐาน

សេចក្តីសម្រេចរបស់ក្រុមប្រឹក្សា

ល្អប្រសើរណាស់ណាស់

២៥៣៧៤៦៧៨៩

გსუიგსუ.....(გსუიგსუ)



	1.3642		
	582,853.58		

795,128.85	795,128.85	5% 03,110,000.00	795,128.85
39,756.44	39,756.44	795,128.85	795,128.85
834,885.29	834,885.29	795,128.85	834,885.29